Тульская область

Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района
Администрация
Постановление
от 12 апреля 2022 года                                                                                     № 45

Об удалении дублирующих и ошибочно занесенных адресов объектов недвижимости в ФИАС
 На  основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ « О  Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об  утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением администрации МО Ломинцевское Щекинского района Тульской области от 11.04.2022 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных Федеральной Информационной Адресной Системы (ФИАС) администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного реестра аннулировать ошибочно внесенный адрес объекта недвижимости МО Ломинцевское Щекинского района Тульской области, содержащий в ФИАС (Федеральная Информационная Адресная Система), согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации Ломинцевское Щекинского района по адресу: ул. Центральная, д. 19, п. Ломинцевский, Щекинский район, Тульская область.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
	И.В. Миронов

Приложение к  постановлению администрации
МО Ломинцевское Щекинского района
Тульской области
от 12.04.2022 года № 45
Объединить объекты ошибочно внесенный адрес объекта недвижимости, содержащийся в Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС)

	Уточняемые реквизиты адреса содержащиеся в ГАР
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Тульская область, муниципальный район Щекинский, сельское поселение Ломинцевское, деревня Гора Услань, улица Лесная
	281e85b4-97f8-40e4-8482-20f67340db7a

	Тульская область, муниципальный район Щекинский, сельское поселение Ломинцевское, деревня Гора Услань, улица Лесная
	993a8af0-864a-4ac6-96c8-3a2c16aeea7e